
                                                                                                                             EA 2023_ 00441 

                                                                                                             TSJ, povrchy ÚV Bedřichov                                                                                               

DODATEK č.1 
SMLOUVA O DÍLO 

OP/D/9/2023 
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „NOZ“) 

 

 
 
SMLUVNÍ STRANY: 
 
1.1 Objednatel 
 
Severočeská servisní a.s.. 
Se sídlem:   Přítkovská 1689/14, 415 01 Teplice - Trnovany 
Zapsaná u Krajského soudu:  v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2659 
Zastoupená: Ing. Ivanem Eisem, generálním ředitelem a členem představenstva   
Zástupce pro věci technické: Ing. Martinou Slavíkovou, ředitelkou oblastního závodu Liberec 
IČO:    05175917 
DIČ:    CZ05175917 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:   115-6676840277/0100 
 
1.2 Zhotovitel 
 
Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o. 
Se sídlem:                          Souběžná 7, 466 01 Jablonec nad Nisou  
Zapsaná u Krajského soudu:     v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19806  
Zastoupená:               Ing. Jaroslavem Knížkem a Bc. Adamem Peltou, jednateli společnosti 
Zástupce pro věci technické:     Jan Stehno, vedoucí střediska komunikace 
IČO:                25475509 
IČ:                CZ25475509 
Bankovní spojení :                      Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:               27-633560227/0100 
E-mailová adresa:                      tsj@tsj.cz 
 
 

 
 

Předmětem Dodatku č.1 Smlouvy o dílo č. 2023_00441 je změna ceny z důvodu 
navýšení výměry opravy komunikace o xxx m2. 

 
     
 
 

                   IV. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
4.1  Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy: 

  
             Původní cena díla:                 2 069 593,- Kč (bez DPH ) 
           Dodatek č.1 :                            352 798,- Kč ( bez DPH) 
 
             Nová cena :                           2 422 391,- Kč ( bez DPH) 
 
Stavebně montážní práce dle § 92e) zákona 235/2004 Sb. – přenesená daňová povinnost – daň odvede 
zákazník. 
 

 
 

mailto:tsj@tsj.cz


                                                                                                                             EA 2023_ 00441 

                                                                                                             TSJ, povrchy ÚV Bedřichov                                                                                               

X.  
 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 

 
10.4 Tento Dodatek č.1 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý stejnopis je 

podepsán zhotovitelem a objednatelem a má tedy platnost originálu. Po jednom stejnopisu 
obdrží vždy zhotovitel a objednatel.  

10.5  Veškerá vůle smluvních stran o obsahu, účelu a fungování tohoto Dodatku č.1 Smlouvy o dílo je 
také v tomto Dodatku č.1 Smlouvy o dílo obsažena a smluvní strany prohlašují, že ustanovení 
tohoto Dodatku č.1 Smlouvy o dílo jsou určitá a jim bez jakýchkoliv pochyb zřejmá. 

 
 
 
 
 
 
  8. 11. 2023    Jablonci nad Nisou 02.11.2023 
Teplice  dne                                     V …………………….dne …………….. 
 
 
Objednatel:      Zhotovitel: 

 
 
 
 
________________________________  __________________________________ 
Ing. Ivan Eis                                         Ing. Jaroslav Knížek 
generální ředitel a člen představenstva   jednatel společnosti  
Severočeská servisní a.s.                                                Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o. 
 
 
                                                                                          
                                                                                          Bc. Adam Pelta 
                                                                                          jednatel společnosti 
                                                                                          Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o. 


